REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/01/2021

ESTADO No. 005
Radicacion
76001400300620190013000
76001400300620190028400
76001400300620190058400

76001400300620190078000

76001400300620190080800
76001400300620190084500

76001400300620190088500
76001400300620200066900
76001400300620200066900

76001400300620200068000

Numero de registros:10

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

YONI JAIRO ESPITIA MELGUISO

BANCO POPULAR S A

BANCO POPULAR S A

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

EMPRESAS MUNICIPALES DE
CALI EMCALI EICE ESP

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

MESSER COLOMBIA SA

Demandado

JISE LIBARDO VALVIN SUAREZ Y
OTR

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.RICARDO LEGUIZAMOS
SALAMANCA

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

APDO.JULIETH MORA PERDOMO

APDO.JULIETH MORA PERDOMO

MARIO RIOS TAMAYO

APDO.VLADIMIR JIMENEZ
PUERTA

APDO.VLADIMIR JIMENEZ
PUERTA

APDO.JUAN PABLO MERIZALDE
PORTILLA

Desc. Actuacion

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de la Camara de
Comercio de Buga

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curadora: Omaira
del Socorro Salinas Roldan

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. y requiere a la parte actora

Agréguese a autos OBS. y requiere a la parte actora

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

15/01/2021

Folio

Cuaderno



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SECRETARIA -

Neow

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria



