REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/01/2021

ESTADO No. 005

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190013000	Verbal	YONI JAIRO ESPITIA MELGUISO	JISE LIBARDO VALVIN SUAREZ Y OTR	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de la Camara de Comercio de Buga	15/01/2021		2
76001400300620190028400	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curadora: Omaira del Socorro Salinas Roldan	15/01/2021		1
76001400300620190058400	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A	APDO.RICARDO LEGUIZAMOS SALAMANCA	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	15/01/2021		1
76001400300620190078000	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	15/01/2021		1
76001400300620190080800	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Agréguese a autos OBS. y requiere a la parte actora	15/01/2021		1
76001400300620190084500	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Agréguese a autos OBS. y requiere a la parte actora	15/01/2021		1
76001400300620190088500	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	MARIO RIOS TAMAYO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	15/01/2021		1
76001400300620200066900	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	15/01/2021		1
76001400300620200066900	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	15/01/2021		2
76001400300620200068000	Ejecutivo Singular	MESSER COLOMBIA SA	APDO.JUAN PABLO MERIZALDE PORTILLA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	15/01/2021		1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria